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Svar på e-post vedkomande innsyn i saksbehandling og 
kommunikasjon - avkøyrslesak Tuftamyra 2A/B 

 
Vegavdelinga beklagar at dette ikkje har vorte svara på før og me har no fått undersøkt litt rundt denne 
saka.  
Dei møta det vert referert til i avkøyringsløyve, er uformelle møter som har funne stad som ledd i førebuing 
til avkøyrslesaka. Det er ikkje vanleg å skrive møtereferat frå slike uformelle møter og det er det dessverre 
ikkje gjort i denne saka heller. Anna kommunikasjon har berre vore muntleg. 
 
Det er eit brev som er journalført på gbnr 137/665. Dette brevet vart skrive etter møtet Lindås kommune 
hadde med dykk og dei andre partane i saka. Det kan sjå ut som at det ved ein feil ikkje har vore sendt ut, 
så dette brevet legg eg ved. De kan sjå vekk i frå dei fristane som er referert til i brevet, då dei ikkje vil vere 
gjeldande. 
 
Alle førespurnader som har kome etter møtet i desember 2017, har vorte vist vidare til utbyggjar og 
arkitekt. Lindås kommune har etter same møte berre respondert på førespurnader frå Solheim og Knapstad 
og har vore førebuing til sjølve søknad om avkøyringsløyve. 
Det vart i juni søkt om avkøyringsløyve i saka, det brevet har de fått kopi av, men eg legg ved både søknad 
og svar. 
 
Gjer merksam på at dersom de ynskjer innsyn i sjølve byggesaka, må de sende ei formell henvendelse til 
postmottak@lindas.kommune.no, slik at det vert handsama gjennom dei rette kanalane. 
 
Ha ein fin dag! 
 
Med helsing 
 

 

Rune Kilen  Irene Wilhelmsen 
avdelingsleiar ingeniør 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Vedlegg: 
VA-kart tuftamyra  
Tillatelse til avkjørsel fra kommunal veg - gbnr 137/665 Alver  
søknad om avkøring fra kommunal vei  
Søknad om avkøyrsle frå kommunal veg - Tuftamyra  
Tilbakemelding etter møte - 13.12.2017 ang. avkøyrsle gbnr 137/665 og gbnr 137/794 Alver  
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